РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПРУДОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Орловская обл., Новосильский р-н, д. Большие Пруды, ул. Советская, 1            тел. 2-35-23

Р Е Ш Е Н И Е
«30» октября 2023 года
 № 212
О внесении изменений в решение

Прудовского сельского Совета народных

депутатов от 28.12.2022 № 178

«Об утверждении «Положения

о бюджетном процессе в
Прудовском  сельском поселении
Новосильского района Орловской области»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Прудовский сельский совет народных депутатов Новосильского района Орловской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Прудовском  сельском поселении Новосильского района Орловской области», утвержденное решением Прудовского сельского совета народных депутатов от 22.12.2022 года № 178 (далее – Положение), следующие изменения:
1) Абзац 11 пункта 2 статьи 14 Положения дополнить и изложить в следующей редакции:

«- прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета на очередной финансовый год и плановый период либо утвержденный среднесрочный финансовый план;»

2)   Пункт 3 статьи 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае если проект решения о бюджете не содержит приложение с распределением бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, приложение с распределением бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов включается в состав приложений к пояснительной записке к проекту решения о бюджете.»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава Прудовского

сельского поселения                                                                 Д.П. Сигачев

PAGE
1